

Gastro46 ApS
Ibækvej 46A, st., 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 25 17 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Jonas Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gastro46 ApS
Ibækvej 46A, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 25 17 07
Stiftet: 12. februar 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jonas Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.293.829 kr. mod 1.173.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.230 kr. mod 106.580 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021.

Ledelsen aflægger på baggrund af overstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.293.829	1.173.951
3 Personaleomkostninger	-1.491.550	-1.011.271
Driftsresultat	-197.721	162.680
Andre finansielle indtægter	0	322
Øvrige finansielle omkostninger	-4.509	-24.522
Resultat før skat	-202.230	138.480
Skat af årets resultat	0	-31.900
Årets resultat	-202.230	106.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	51.280
Disponeret fra overført resultat	-202.230	0
Disponeret i alt	-202.230	106.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.224	53.048
Varebeholdninger i alt	<u>57.224</u>	<u>53.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.526	2.513
Andre tilgodehavender	150.586	6.720
Periodeafgrænsningsposter	<u>48.915</u>	<u>1.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257.027</u>	<u>10.499</u>
Likvide beholdninger	<u>65.287</u>	<u>252.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.538</u>	<u>316.193</u>
Aktiver i alt	<u>379.538</u>	<u>316.193</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-150.950	51.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>-100.950</u>	<u>156.580</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	17.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.284	50.288
Selskabsskat	0	31.900
Anden gæld	397.204	60.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.488</u>	<u>142.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>480.488</u>	<u>159.613</u>
Passiver i alt	<u>379.538</u>	<u>316.193</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021.

Ledelsen aflægger på baggrund af overstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensationer	<u>386.087</u>
	<u>386.087</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>386.087</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>386.087</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.369.643	975.036
Pensioner	94.825	15.300
Andre omkostninger til social sikring	12.875	10.129
Personaleomkostninger i øvrigt	14.207	10.806
	<u>1.491.550</u>	<u>1.011.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 120 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 21 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 250 t.kr.